
 

®úÉVªÉÉiÉÒ±É EòÉ®úÉMÉ½þÉÆSÉÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ ¨ÉÉ½äþ ¨Éä-2022 +JÉä®úSÉÒ 

1. EòÉ®úÉMÉ½þ |ÉEòÉ®ú ´É ºÉÆJªÉÉ 
 

+.Gò. EòÉ®úÉMÉ½þ |ÉEòÉ®ú ºÉÆJªÉÉ 

1 2 3 

1 ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉ½þ 9 

2 ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉ½þ 28 

3 Ê´É¶Éä¹É EòÉ®úÉMÉ½þ ®úixÉÉÊMÉ®úÒ 1 

4 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖvÉÉ®úÉ±ÉªÉ,xÉÉÊ¶ÉEò 1 

5 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ÊVÉ±½þÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ®úÉMÉ½þ 1 

6 JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉ½þ 19 

7 JÉÖ±ÉÒ ´ÉºÉÉ½þiÉ,+É]õ{ÉÉb÷Ò 1 

 BEÚòhÉ 60 

 

2. +ÊvÉEòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ   - 24722 

 

3. |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ   - 40946 

 

4. ]õCEäò´ÉÉ®úÒ    - 166 

 

5. ¤ÉÆnùÒ|ÉEòÉ®ú ´É ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 
 

+.Gò. ¤ÉÆnùÒ|ÉEòÉ®ú 
BEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

¤ÉÆnùÒ 
]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

1 ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ 6454 244 2 6700 16 

2 xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ 32610 1375 11 33996 83 

3 ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú ¤ÉÆnùÒ 250 0 0 250 1 

 
BEÚòhÉ 39314 1619 13 40946 100 

 

 

  



EòÉ®úÉMÉ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/05/2022 

+. 

Gò. 

EòÉ®úÉMÉ½þÉSÉä 

xÉÉǼ É 

+ÊvÉEòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ BEÚòhÉ |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä¶ÉÒ  

]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 +) ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ  
        

1  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¨É.EòÉ. 939 34 973 1290 51 0 1341 138 

2 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1698 142 1840 2706 94 0 2800 152 

3  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù ¨É.EòÉ. 1153 61 1214 1317 58 0 1375 113 

4 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ ¨É.EòÉ. 3118 90 3208 2689 70 3 2762 86 

5 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1755 34 1789 1931 38 0 1969 110 

6 ªÉä®ú´Éb÷É ¨É.EòÉ. 2323 126 2449 6593 268 5 6866 280 

7 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨É.EòÉ 804 0 804 3406 0 0 3406 424 

8 `öÉhÉä ¨É.EòÉ. 1080 25 1105 4552 123 3 4678 423 

9 iÉ³ýÉäVÉÉ ¨É.EòÉ. 2124 0 2124 3111 0 0 3111 146 

 BEÚòhÉ-+ 14994 512 15506 27595 702 11 28308 183 

(¤É)þ  ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ  
        

10  +EòÉä±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 673 22 695 430 20 0 450 65 

11 ¦ÉÆb÷É®úÉ ÊVÉ.EòÉ. 338 5 343 472 22 1 495 144 

12 SÉÆpù{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. 322 11 333 545 29 0 574 172 

13 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý ÊVÉ.EòÉ. 224 5 229 538 0 0 538 235 

14 ´ÉvÉÉÇ ÊVÉ.EòÉ. 243 9 252 470 20 1 491 195 

15 vÉÖ³äý ÊVÉ.EòÉ. 285 9 294 378 3 0 381 130 

16 ±ÉÉiÉÚ®ú ÊVÉ. EòÉ. 480 20 500 422 10 0 432 86 

17 ¦ÉÉªÉJÉ³ýÉ ÊVÉ.EòÉ. 200 0 200 469 0 0 469 235 

18 Eò±ªÉÉhÉ ÊVÉ.EòÉ. 505 35 540 2019 127 0 2146 397 

19 ¤ÉÖ±ÉføÉhÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 97 4 101 392 16 0 408 404 

20 ´ÉÉÊ¶É¨É ÊVÉ.EòÉ. 170 30 200 221 7 0 228 114 

21 ¤ÉÒb÷ ÊVÉ.EòÉ. 144 17 161 341 14 0 355 220 

22 VÉÉ±ÉxÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 526 30 556 280 17 0 297 53 

23 VÉ³ýMÉÆÉ´É ÊVÉ.EòÉ. 186 14 200 457 31 0 488 244 

24 xÉÆÉnäùb÷ ÊVÉ.EòÉ. 145 15 160 579 32 0 611 382 

25 xÉÆnÖù®ú¤ÉÉ®ú ÊVÉ.EòÉ. 450 50 500 166 11 0 177 35 

26 {É®ú¦ÉhÉÒ ÊVÉ.EòÉ. 240 12 252 420 9 0 429 170 

27  =º¨ÉÉxÉÉ¤ÉÉnù ÊVÉ.EòÉ. 242 27 269 257 14 0 271 101 

28  +½þ¨ÉnùxÉMÉ®ú ÊVÉ.EòÉ. 63 6 69 192 0 0 192 278 

29 ºÉÆÉMÉ±ÉÒ ÊVÉ.EòÉ. 205 30 235 274 9 0 283 120 

30 ºÉÉiÉÉ®úÉ ÊVÉ.EòÉ. 159 9 168 351 21 0 372 221 

31 ºÉÉä±ÉÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. 127 14 141 465 50 0 515 365 

32  +Ê±É¤ÉÉMÉ ÊVÉ.EòÉ. 80 2 82 166 10 0 176 215 

33 ºÉÉ´ÉÆÆiÉ´ÉÉb÷Ò ÊVÉ.EòÉ. 56 22 78 54 1 0 55 71 

 

  



EòÉ®úÉMÉ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/05/2022 

+. 

Gò. 

EòÉ®úÉMÉ½þÉSÉä 

xÉÉǼ É 

+ÊvÉEòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ BEÚòhÉ |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä¶ÉÒ  

]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

34 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ ÊVÉ.EòÉ.  176 24 200 26 0 0 26 13 

35 ¦ÉÖºÉÉ´É³ý ÊVÉ.EòÉ. 60 0 60 58 0 0 58 97 

36 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. 104 21 125 160 6 0 166 133 

37 VÉä.VÉä. ¯ûMhÉÉ±ÉªÉ EòÉ. 20 0 20 1 0 0 1 5 

  BEòÚhÉ-¤É 6520 443 6963 10603 479 2 11084 159 

Eò) Ê´É¶Éä¹É EòÉ®úÉMÉÞ½þ 
        

38 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ Ê´É¶Éä¹É.EòÉ 243 3 246 178 9 0 187 76 

b÷) ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 
        

39 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨ÉÊ½þ±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 0 262 262 0 380 0 380 145 

<) ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖvÉÉ®úÉ±ÉªÉ 
        

40 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖ.xÉÉÊ¶ÉEò 105 0 105 8 0 0 8 8 

¡ò) JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 
        

41 ¨ÉÉä¶ÉÔ JÉÖ±Éä EòÉ. 200 0 200 107 0 0 107 54 

42 MÉb÷ÊSÉ®úÉä±ÉÒ JÉÖ.EòÉ. 75 0 75 36 0 0 36 48 

43 {Éè̀ öhÉ JÉÖ±Éä EòÉ. 500 0 500 204 0 0 204 41 

44 ªÉä®ú´Éb÷É JÉÖ.EòÉ. 172 0 172 158 0 0 158 92 

45 +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù JÉÖ.EòÉ. 50 0 50 35 0 0 35 70 

46 Ê´ÉºÉÉ{ÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. 200 0 200 76 0 0 76 38 

47 +¨É®úÉ´ÉiÉÒ JÉÖ±Éä EòÉ.þ 50 0 50 53 0 0 53 106 

48 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú JÉÖ±Éä EòÉ.þ 50 0 50 30 0 0 30 60 

49 +EòÉä±ÉÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. 0 50 50 0 27 0 27 54 

50 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ JÉÖ±Éä EòÉ. 50 0 50 101 0 0 101 202 

51 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú JÉÖ±Éä EòÉ.þ 50 0 50 76 0 0 76 152 

52 ªÉä®ú´Éb÷É ̈ ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ±Éä EòÉ. 0 50 50 0 22 0 22 44 

53 `öÉhÉä JÉÖ.EòÉ. 25 0 25 13 0 0 13 52 

54 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 12 0 0 12 80 

55 ´ÉvÉÉÇ JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 10 0 0 10 67 

56 vÉÖ³äý JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 8 0 0 8 53 

57 ±ÉÉiÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. 15 0 15 6 0 0 6 40 

58 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ JÉÖ.EòÉ 15 0 15 3 0 0 3 20 

59 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ JÉÖ.EòÉ.  15 0 15 2 0 0 2 13 

  BEòÚhÉ ¡ò 1512 100 1612 930 49 0 979 61 

MÉ) <iÉ®ú EòÉ®úÉMÉÞ½þ 
        

60 

º´ÉiÉÆjÉ{ÉÚ®ú JÉÖ.´É., 

+É]õ{ÉÉb÷Ò 
28 0 28 0 0 0 0 0 

  BEòÚhÉ( + iÉä MÉ ) 23402 1320 24722 39314 1619 13 40946 166 

 

  



   EòÉ®úÉMÉ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/05/2022 

    

+.

Gò. 

EòÉ®úÉMÉ½þÉSÉä xÉÉÆ´É +ÊvÉEòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ |ÉiªÉIÉ BEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú BEÚòhÉ 

{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 
{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 

iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 
{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 

iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 
{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 

iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

+) ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ                  

1 +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¨É.EòÉ. 939 34 973 663 14 0 622 37 0 5 0 0 1290 51 0 1341 

2 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1698 142 1840 733 26 0 1955 68 0 18 0 0 2706 94 0 2800 

3 +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù ¨É.EòÉ. 1153 61 1214 565 21 0 700 37 0 52 0 0 1317 58 0 1375 

4 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ ¨É.EòÉ. 3118 90 3208 1067 25 2 1558 45 1 64 0 0 2689 70 3 2762 

5 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1755 34 1789 611 18 0 1318 20 0 2 0 0 1931 38 0 1969 

6 ªÉä®ú´Éb÷É ¨É.EòÉ. 2323 126 2449 1041 76 0 5480 192 5 72 0 0 6593 268 5 6866 

7 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨É.EòÉ 804 0 804 51 0 0 3352 0 0 3 0 0 3406 0 0 3406 

8 `öÉhÉä ¨É.EòÉ. 1080 25 1105 90 0 0 4459 123 3 3 0 0 4552 123 3 4678 

9 iÉ³ýÉäVÉÉ ¨É.EòÉ. 2124 0 2124 246 0 0 2865 0 0 0 0 0 3111 0 0 3111 

  BEÚòhÉ - (+) 14994 512 15506 5067 180 2 22309 522 9 219 0 0 27595 702 11 28308 

(¤É)  ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ                  

10 +EòÉä±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 673 22 695 47 0 0 373 20 0 10 0 0 430 20 0 450 

11 ¦ÉÆb÷É®úÉ ÊVÉ.EòÉ. 338 5 343 28 0 0 443 22 1 1 0 0 472 22 1 495 

12 SÉÆpù{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. 322 11 333 14 0 0 531 29 0 0 0 0 545 29 0 574 

13 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý ÊVÉ.EòÉ. 224 5 229 15 0 0 514 0 0 9 0 0 538 0 0 538 

14 ´ÉvÉÉÇ ÊVÉ.EòÉ. 243 9 252 28 0 0 442 20 1 0 0 0 470 20 1 491 

15 vÉÖ³äý ÊVÉ.EòÉ. 285 9 294 10 0 0 368 3 0 0 0 0 378 3 0 381 

16 ±ÉÉiÉÚ®ú ÊVÉ. EòÉ. 480 20 500 6 0 0 416 10 0 0 0 0 422 10 0 432 

17 ¦ÉÉªÉJÉ³ýÉ ÊVÉ.EòÉ. 200 0 200 135 0 0 334 0 0 0 0 0 469 0 0 469 

18 Eò±ªÉÉhÉ ÊVÉ.EòÉ. 505 35 540 81 3 0 1938 124 0 0 0 0 2019 127 0 2146 

19 ¤ÉÖ±ÉføÉhÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 97 4 101 9 0 0 381 16 0 2 0 0 392 16 0 408 

20 ´ÉÉÊ¶É¨É ÊVÉ.EòÉ. 170 30 200 1 0 0 215 7 0 5 0 0 221 7 0 228 

21 ¤ÉÒb÷ ÊVÉ.EòÉ. 144 17 161 7 0 0 334 14 0 0 0 0 341 14 0 355 

22 VÉÉ±ÉxÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 526 30 556 5 0 0 275 17 0 0 0 0 280 17 0 297 

23 VÉ³ýMÉÆÉ´É ÊVÉ.EòÉ. 186 14 200 5 0 0 452 31 0 0 0 0 457 31 0 488 

        



 

EòÉ®úÉMÉ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/05/2022 

    

+.

Gò. 

EòÉ®úÉMÉ½þÉSÉä xÉÉÆ´É +ÊvÉEòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ |ÉiªÉIÉ BEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú BEÚòhÉ 

{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 
{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 

iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 
{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 

iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 
{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 

iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

24 xÉÆÉnäùb÷ ÊVÉ.EòÉ. 145 15 160 4 0 0 575 32 0 0 0 0 579 32 0 611 

25 xÉÆnÖù®ú¤ÉÉ®ú ÊVÉ.EòÉ. 450 50 500 0 0 0 166 11 0 0 0 0 166 11 0 177 

26 {É®ú¦ÉhÉÒ ÊVÉ.EòÉ. 240 12 252 4 1 0 414 8 0 2 0 0 420 9 0 429 

27 =º¨ÉÉxÉÉ¤ÉÉnù ÊVÉ.EòÉ. 242 27 269 3 0 0 254 14 0 0 0 0 257 14 0 271 

28 +½þ¨ÉnùxÉMÉ®ú ÊVÉ.EòÉ. 63 6 69 4 0 0 188 0 0 0 0 0 192 0 0 192 

29 ºÉÆÉMÉ±ÉÒ ÊVÉ.EòÉ. 205 30 235 1 0 0 273 9 0 0 0 0 274 9 0 283 

30 ºÉÉiÉÉ®úÉ ÊVÉ.EòÉ. 159 9 168 2 0 0 349 21 0 0 0 0 351 21 0 372 

31 ºÉÉä±ÉÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. 127 14 141 2 0 0 463 50 0 0 0 0 465 50 0 515 

32 +Ê±É¤ÉÉMÉ ÊVÉ.EòÉ. 80 2 82 5 0 0 160 10 0 1 0 0 166 10 0 176 

33 ºÉÉ´ÉÆÆiÉ´ÉÉb÷Ò ÊVÉ.EòÉ. 56 22 78 1 0 0 53 1 0 0 0 0 54 1 0 55 

34 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ ÊVÉ.EòÉ.  176 24 200 17 0 0 9 0 0 0 0 0 26 0 0 26 

35 ¦ÉÖºÉÉ´É³ý ÊVÉ.EòÉ. 60 0 60 0 0 0 58 0 0 0 0 0 58 0 0 58 

36 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ.(¶É½þ®ú) 104 21 125 0 0 0 160 6 0 0 0 0 160 6 0 166 

37 VÉä.VÉä. ¯ûMhÉÉ±ÉªÉ EòÉ. 20 0 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

  BEòÚhÉ-¤É 6520 443 6963 434 4 0 10139 475 2 30 0 0 10603 479 2 11084 

Eò) Ê´É¶Éä¹É EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

38 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ Ê´É¶Éä¹É.EòÉ 243 3 246 15 1 0 162 8 0 1 0 0 178 9 0 187 

b÷) ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

39 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨ÉÊ½þ±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 0 262 262 0 10 0 0 370 0 0 0 0 0 380 0 380 

<) ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖvÉÉ®úÉ±ÉªÉ                 

40 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖ.xÉÉÊ¶ÉEò 105 0 105 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 

¡ò) JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

41 ¨ÉÉä¶ÉÔ JÉÖ±Éä EòÉ. 200 0 200 107 0 0 0 0 0 0 0 0 107 0 0 107 

  



       EòÉ®úÉMÉ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/05/2022 

 

+.

Gò. 

EòÉ®úÉMÉ½þÉSÉä xÉÉÆ´É 

+ÊvÉEòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ 
|ÉiªÉIÉ BEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú BEÚòhÉ 

{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 
{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 

iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 
{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 

iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 
{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ 

iÉÞiÉÒªÉ 

{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

42 MÉb÷ÊSÉ®úÉä±ÉÒ JÉÖ.EòÉ. 75 0 75 36 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 36 

43 {Éè̀ öhÉ JÉÖ±Éä EòÉ. 500 0 500 204 0 0 0 0 0 0 0 0 204 0 0 204 

44 ªÉä®ú´Éb÷É JÉÖ.EòÉ. 172 0 172 158 0 0 0 0 0 0 0 0 158 0 0 158 

45  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù JÉÖ.EòÉ. 50 0 50 35 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 35 

46 Ê´ÉºÉÉ{ÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. 200 0 200 76 0 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0 76 

47  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ JÉÖ±Éä EòÉ. 50 0 50 53 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 53 

48 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú JÉÖ±Éä EòÉ.þ 50 0 50 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30 

49  +EòÉä±ÉÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. 0 50 50 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 27 

50 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ JÉÖ±Éä EòÉ. 50 0 50 101 0 0 0 0 0 0 0 0 101 0 0 101 

51 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú JÉÖ±Éä EòÉ. 50 0 50 76 0 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0 76 

52 ªÉä®ú´Éb÷É ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ±Éä EòÉ. 0 50 50 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 22 

53 `öÉhÉä JÉÖ.EòÉ. 25 0 25 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13 

54 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 

55 ´ÉvÉÉÇ JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 

56 vÉÖ³äý JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 

57 ±ÉÉiÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. 15 0 15 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 

58 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ JÉÖ.EòÉ 15 0 15 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 

59 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ JÉÖ.EòÉ.  15 0 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 

  BEòÚhÉ ¡ò 1512 100 1612 930 49 0 0 0 0 0 0 0 930 49 0 979 

MÉ) <iÉ®ú EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

60 º´ÉiÉÆjÉ{ÉÚ®ú JÉÖ.´É. +É]õ{ÉÉb÷Ò 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  BEòÚhÉ( + iÉä MÉ ) 23402 1320 24722 6454 244 2 32610 1375 11 250 0 0 39314 1619 13 40946 

 

  



 

             ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä {ÉäIÉÉ nÖù{{É]õ ´É iªÉÉ{ÉäIÉÉ VÉÉºiÉ ¤ÉÆnùÒ +ºÉ±Éä±ÉÒ 15 EòÉ®úÉMÉÞ½äþ,                  

¨ÉÉ½äþ ¨Éäúõú-2022 +JÉä®SÉÒú 

 

+.Gò. 
EòÉ®úÉMÉÞ½þÉÆSÉÒ xÉÉǼ Éä ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ 

|ÉiªÉIÉ 

¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 
]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

1 2 3 4 5 

1 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 804 3406 424 

2 `öÉhÉä ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 1105 4678 423 

3 ¤ÉÖ±ÉføÉhÉÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 101 408 404 

4 Eò±ªÉÉhÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-1 540 2146 397 

5 xÉÉÆnäùb÷ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 160 611 382 

6 ºÉÉä±ÉÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 141 515 365 

7 ªÉä®ú´Éb÷É ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 2449 6866 280 

8  +½þ¨ÉnùxÉMÉ®ú ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 
69 192 278 

9 VÉ³ýMÉÆÉ´É ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 200 488 244 

10 ¦ÉÉªÉJÉ³ýÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-1 200 469 235 

11 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-1 229 521 
228 

12 ºÉÉiÉÉ®úÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 
168 372 

221 

13 ¤ÉÒb÷ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 161 355 220 

14  +Ê±É¤ÉÉMÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 82 176 215 

15 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 50 101 202 


